
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 가족여성과 ~ 가족여성과

부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가족여성과 27,293,151 26,108,383 1,184,768

국          9,275,007 8,718,362 556,645

기            235,799 224,731 11,068

분            409,401 409,401 0

도          6,585,036 6,355,346 229,690

시         10,787,908 10,400,543 387,365

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 26,274,081 25,089,313 1,184,768

국          9,275,007 8,718,362 556,645

기            235,799 224,731 11,068

분            409,401 409,401 0

도          6,585,036 6,355,346 229,690

시          9,768,838 9,381,473 387,365

여성복지시설 지원 1,952,712 1,842,359 110,353

국             21,221 23,883 △2,662

기            235,799 224,731 11,068

도            269,629 255,215 14,414

시          1,426,063 1,338,530 87,533

여성근로자복지센터 운영 113,000 80,000 33,000

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

307 민간이전 113,000 80,000 33,000

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

10 사회복지보조 113,000 80,000 33,000

  ○여성근로자복지센터 운영 지원
              113,000             80,000           33,000      113,000,000원

도             34,000 24,000 10,000

시             79,000 56,000 23,000

여성폭력시설 종사자 교육 1,920 960 960

기                960 480 480

도                480 240 240

시                480 240 240

201 일반운영비 1,920 960 960

기                960 480 480

도                480 240 240

시                480 240 240

01 사무관리비 1,920 960 960

  ○여성폭력시설 종사자 교육                 1,920                960              960  1,920,000원

기                960 480 480

도                480 240 240

시                480 240 240

가정폭력 피해자 보호시설 운영 121,177 60,978 60,199

기             42,684 42,684 0

도              9,147 9,147 0

시             69,346 9,147 60,199

307 민간이전 121,177 60,978 60,199

기             42,684 42,684 0

도              9,147 9,147 0
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             69,346 9,147 60,199

05 민간위탁금 121,177 60,978 60,199

  ○가정폭력피해자 보호시설 운영
              121,177             60,978           60,199      121,177,000원

기             42,684 42,684 0

도              9,147 9,147 0

시             69,346 9,147 60,199

가정폭력 피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영 28,625 17,479 11,146

기             20,037 12,235 7,802

도              4,294 2,622 1,672

시              4,294 2,622 1,672

307 민간이전 28,625 17,479 11,146

기             20,037 12,235 7,802

도              4,294 2,622 1,672

시              4,294 2,622 1,672

10 사회복지보조 28,625 17,479 11,146

  ○가정폭력 피해자 치료ㆍ회복프로그램 운영
               28,625             17,479           11,146      28,625,000원

기             20,037 12,235 7,802

도              4,294 2,622 1,672

시              4,294 2,622 1,672

성폭력상담소 운영 63,550 63,728 △178

기             31,775 31,864 △89

도             15,888 15,932 △44

시             15,887 15,932 △45

307 민간이전 63,550 63,728 △178

기             31,775 31,864 △89

도             15,888 15,932 △44

시             15,887 15,932 △45

10 사회복지보조 63,550 63,728 △178

  ○성폭력상담소 운영                63,550             63,728            △178  63,550,000원

기             31,775 31,864 △89

도             15,888 15,932 △44

시             15,887 15,932 △45

성매매ㆍ성폭력 예방교육 20,000 20,000 0

도              1,000 0 1,000

시             19,000 20,000 △1,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              1,000 0 1,000

시             19,000 20,000 △1,000

10 사회복지보조 20,000 20,000 0

  ○성매매ㆍ성폭력 예방교육                20,000             20,000                0  20,000,000원

도              1,000 0 1,000

시             19,000 20,000 △1,000

일군할머니 생활안정 지원 7,200 2,400 4,800

도              2,160 720 1,440

시              5,040 1,680 3,360
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 7,200 2,400 4,800

도              2,160 720 1,440

시              5,040 1,680 3,360

01 사회보장적수혜금 7,200 2,400 4,800

  ○일군할머니 생활안정지원
                7,200              2,400            4,800      600,000원*1명*12월

도              2,160 720 1,440

시              5,040 1,680 3,360

아동안전지도 제작 5,908 11,232 △5,324

국              2,954 5,616 △2,662

도              1,477 2,808 △1,331

시              1,477 2,808 △1,331

201 일반운영비 5,908 11,232 △5,324

국              2,954 5,616 △2,662

도              1,477 2,808 △1,331

시              1,477 2,808 △1,331

01 사무관리비 5,908 11,232 △5,324

  ○아동안전지도 제작                 5,908             11,232          △5,324  5,908,000원

국              2,954 5,616 △2,662

도              1,477 2,808 △1,331

시              1,477 2,808 △1,331

가정폭력피해자 보호시설 기능보강 5,750 0 5,750

기              2,875 0 2,875

도              1,437 0 1,437

시              1,438 0 1,438

307 민간이전 5,750 0 5,750

기              2,875 0 2,875

도              1,437 0 1,437

시              1,438 0 1,438

10 사회복지보조 5,750 0 5,750

  ○가정폭력피해자 보호시설 기능보강
                5,750                  0            5,750      5,750,000원

기              2,875 0 2,875

도              1,437 0 1,437

시              1,438 0 1,438

여성새로일하기센터 운영 388,958 249,500 139,458

국            296,933 160,750 136,183

도             46,012 44,375 1,637

시             46,013 44,375 1,638

새일여성 인턴제 운영 135,000 90,000 45,000

국            108,000 72,000 36,000

도             13,500 9,000 4,500

시             13,500 9,000 4,500

307 민간이전 135,000 90,000 45,000

국            108,000 72,000 36,000

도             13,500 9,000 4,500

시             13,500 9,000 4,500
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 135,000 90,000 45,000

  ○새일여성 인턴제 운영               135,000             90,000           45,000  135,000,000원

국            108,000 72,000 36,000

도             13,500 9,000 4,500

시             13,500 9,000 4,500

일ㆍ가정 양립 지원 서비스 19,950 35,000 △15,050

국              9,975 17,500 △7,525

도              4,987 8,750 △3,763

시              4,988 8,750 △3,762

307 민간이전 19,950 35,000 △15,050

국              9,975 17,500 △7,525

도              4,987 8,750 △3,763

시              4,988 8,750 △3,762

10 사회복지보조 19,950 35,000 △15,050

  ○일·가정 양립 지원사업                19,950             35,000         △15,050  19,950,000원

국              9,975 17,500 △7,525

도              4,987 8,750 △3,763

시              4,988 8,750 △3,762

결혼이주여성 인턴제 운영 39,000 30,000 9,000

국             31,200 24,000 7,200

도              3,900 3,000 900

시              3,900 3,000 900

307 민간이전 39,000 30,000 9,000

국             31,200 24,000 7,200

도              3,900 3,000 900

시              3,900 3,000 900

10 사회복지보조 39,000 30,000 9,000

  ○결혼이주여성 인턴제 운영                39,000             30,000            9,000  39,000,000원

국             31,200 24,000 7,200

도              3,900 3,000 900

시              3,900 3,000 900

경력단절 여성 직업교육 훈련과정 공모사업 70,877 0 70,877

국             70,877 0 70,877

307 민간이전 70,877 0 70,877

국             70,877 0 70,877

10 사회복지보조 70,877 0 70,877

  ○경력단절여성 직업훈련비 지원(성립전)
               70,877                  0           70,877      70,877,000원*1회

국             70,877 0 70,877

고학력 경력단절여성 직업교육 훈련과정 공모사업 29,631 0 29,631

국             29,631 0 29,631

307 민간이전 29,631 0 29,631

국             29,631 0 29,631

10 사회복지보조 29,631 0 29,631

  ○고학력 경력단절여성 직업훈련비 지원
               29,631                  0           29,631      29,631,000원
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             29,631 0 29,631

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 547,404 539,204 8,200

국            257,600 257,600 0

도             74,581 73,761 820

시            215,223 207,843 7,380

건강가정지원센터 운영 172,200 164,000 8,200

도             17,220 16,400 820

시            154,980 147,600 7,380

307 민간이전 172,200 164,000 8,200

도             17,220 16,400 820

시            154,980 147,600 7,380

05 민간위탁금 172,200 164,000 8,200

  ○건강가정지원센터 운영               172,200            164,000            8,200  172,200,000원

도             17,220 16,400 820

시            154,980 147,600 7,380

다문화가족 지역사회 적응 지원 686,654 686,699 △45

국            316,815 316,846 △31

도            164,059 164,066 △7

시            205,780 205,787 △7

결혼이민자 통번역 서비스 26,209 26,254 △45

국             18,346 18,377 △31

도              3,931 3,938 △7

시              3,932 3,939 △7

307 민간이전 26,209 26,254 △45

국             18,346 18,377 △31

도              3,931 3,938 △7

시              3,932 3,939 △7

10 사회복지보조 26,209 26,254 △45

  ○결혼이민자 통ㆍ번역 지원사업                26,209             26,254             △45  26,209,000원

국             18,346 18,377 △31

도              3,931 3,938 △7

시              3,932 3,939 △7

아동복지시설 지원 2,275,968 2,085,888 190,080

국            540,920 503,540 37,380

분            401,401 401,401 0

도            309,281 280,535 28,746

시          1,024,366 900,412 123,954

아동복지관 운영비 지원 316,181 265,181 51,000

307 민간이전 316,181 265,181 51,000

10 사회복지보조 316,181 265,181 51,000

  ○꿈나무아동종합상담소 기능보강(성립전)
               51,000                  0           51,000      51,000,000원

개인운영시설(아동) 지원 39,960 23,400 16,560

도              7,020 7,020 0

시             32,940 16,380 16,560

307 민간이전 39,960 23,400 16,560
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 아동복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,020 7,020 0

시             32,940 16,380 16,560

10 사회복지보조 39,960 23,400 16,560

  ○개인운영 아동신고시설 지원                39,960             23,400           16,560  39,960,000원

도              7,020 7,020 0

시             32,940 16,380 16,560

아동복지교사 지원 572,400 519,000 53,400

국            400,680 363,300 37,380

도             85,860 77,850 8,010

시             85,860 77,850 8,010

307 민간이전 572,400 519,000 53,400

국            400,680 363,300 37,380

도             85,860 77,850 8,010

시             85,860 77,850 8,010

10 사회복지보조 572,400 519,000 53,400

  ○아동복지교사(사회적일자리) 지원
              572,400            519,000           53,400      572,400,000원

국            400,680 363,300 37,380

도             85,860 77,850 8,010

시             85,860 77,850 8,010

우수지역아동센터 특기적성교육 강사 지원 69,120 0 69,120

도             20,736 0 20,736

시             48,384 0 48,384

307 민간이전 69,120 0 69,120

도             20,736 0 20,736

시             48,384 0 48,384

10 사회복지보조 69,120 0 69,120

  ○지역아동센터 특기적성교육 강사 지원
               69,120                  0           69,120      69,120,000원

도             20,736 0 20,736

시             48,384 0 48,384

가정위주의 아동보호서비스 지원 681,779 691,252 △9,473

국            468,348 477,711 △9,363

도            102,129 102,184 △55

시            111,302 111,357 △55

그룹홈 지원 125,022 125,020 2

국             50,008 50,008 0

도             37,507 37,506 1

시             37,507 37,506 1

307 민간이전 125,022 125,020 2

국             50,008 50,008 0

도             37,507 37,506 1

시             37,507 37,506 1

10 사회복지보조 125,022 125,020 2

  ○요보호아동 그룹홈 형태보호               125,022            125,020                2  125,022,000원

국             50,008 50,008 0

도             37,507 37,506 1
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             37,507 37,506 1

입양아동 양육수당 지원 260,140 266,400 △6,260

국            182,098 186,480 △4,382

도             39,021 39,960 △939

시             39,021 39,960 △939

301 일반보상금 260,140 266,400 △6,260

국            182,098 186,480 △4,382

도             39,021 39,960 △939

시             39,021 39,960 △939

01 사회보장적수혜금 260,140 266,400 △6,260

  ○입양아동 양육수당               260,140            266,400          △6,260  260,140,000원

국            182,098 186,480 △4,382

도             39,021 39,960 △939

시             39,021 39,960 △939

장애아동입양 양육보조금 39,018 31,461 7,557

국             27,312 22,023 5,289

도              5,853 4,719 1,134

시              5,853 4,719 1,134

301 일반보상금 39,018 31,461 7,557

국             27,312 22,023 5,289

도              5,853 4,719 1,134

시              5,853 4,719 1,134

01 사회보장적수혜금 39,018 31,461 7,557

  ○장애아동 입양 양육보조금                39,018             31,461            7,557  39,018,000원

국             27,312 22,023 5,289

도              5,853 4,719 1,134

시              5,853 4,719 1,134

아동발달지원계좌 지원 36,159 37,440 △1,281

국             25,557 26,208 △651

도              5,301 5,616 △315

시              5,301 5,616 △315

301 일반보상금 36,159 37,440 △1,281

국             25,557 26,208 △651

도              5,301 5,616 △315

시              5,301 5,616 △315

01 사회보장적수혜금 36,159 37,440 △1,281

  ○아동발달지원계좌 지원                36,159             37,440          △1,281  36,159,000원

국             25,557 26,208 △651

도              5,301 5,616 △315

시              5,301 5,616 △315

입양ㆍ가정위탁 아동 심리ㆍ정서 치료 지원 6,839 4,800 2,039

국              4,811 3,360 1,451

도              1,014 720 294

시              1,014 720 294

301 일반보상금 6,839 4,800 2,039

국              4,811 3,360 1,451

도              1,014 720 294

- 7 -



부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,014 720 294

01 사회보장적수혜금 6,839 4,800 2,039

  ○입양ㆍ가정위탁아동 심리ㆍ정서 치료 지원
                6,839              4,800            2,039      6,839,000원

국              4,811 3,360 1,451

도              1,014 720 294

시              1,014 720 294

입양비용 지원 55,088 56,618 △1,530

국             38,562 39,632 △1,070

도              8,263 8,493 △230

시              8,263 8,493 △230

301 일반보상금 55,088 56,618 △1,530

국             38,562 39,632 △1,070

도              8,263 8,493 △230

시              8,263 8,493 △230

01 사회보장적수혜금 55,088 56,618 △1,530

  ○입양수수료 지원                55,088             56,618          △1,530  55,088,000원

국             38,562 39,632 △1,070

도              8,263 8,493 △230

시              8,263 8,493 △230

드림스타트마을 사업추진 140,000 150,000 △10,000

국            140,000 150,000 △10,000

101 인건비 32,038 0 32,038

국             32,038 0 32,038

04 기간제근로자등보수 32,038 0 32,038

  ○기본급                27,000                  0           27,000  1,500,000원*3명*6월

국             27,000 0 27,000

  ○보험 부담금                 2,698                  0            2,698

    ―국민연금                 1,215                  0            1,215  27,000,000원*45/1,000

국              1,215 0 1,215

    ―고용보험                   378                  0              378  27,000,000원*14/1,000

국                378 0 378

    ―산재보험                   270                  0              270  27,000,000원*10/1,000

국                270 0 270

    ―건강보험                   783                  0              783  27,000,000원*29/1,000

국                783 0 783

    ―노인장기요양보험                    52                  0               52  783,000원*65.5/1,000

국                 52 0 52

  ○시간외수당                 2,340                  0            2,340  6,500원*3명*20시간*6월

국              2,340 0 2,340

201 일반운영비 18,192 0 18,192

국             18,192 0 18,192

01 사무관리비 10,440 0 10,440

  ○센터운영위원회 참석수당                   700                  0              700  70,000원*10명

국                700 0 700

  ○복사기 임차료                 1,080                  0            1,080  120,000원*9월
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,080 0 1,080

  ○센터운영 기본경비                 3,660                  0            3,660

    ―일반수용비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

국              1,500 0 1,500

    ―급양비                 2,160                  0            2,160  2,160,000원

국              2,160 0 2,160

  ○홍보물품 및 홍보물 제작비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              5,000 0 5,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○공공요금 및 제세                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

국              3,000 0 3,000

03 행사운영비 4,752 0 4,752

  ○놀이치료 및 문화체험프로그램 운영
                4,752                  0            4,752      4,752,000원

국              4,752 0 4,752

202 여비 3,600 0 3,600

국              3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○드림스타트사업추진 수행인력 여비
                3,600                  0            3,600      20,000원*3명*10일*6월

국              3,600 0 3,600

207 연구개발비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○드림스타트 통합정보시스템 구축(홈페이지 포
    함)                15,000                  0           15,000      15,000,000원

국             15,000 0 15,000

301 일반보상금 32,510 0 32,510

국             32,510 0 32,510

01 사회보장적수혜금 5,500 0 5,500

  ○기초학습 및 특기적성 프로그램 운영지원
                5,500                  0            5,500      5,500,000원

국              5,500 0 5,500

10 행사실비보상금 27,010 0 27,010

  ○아동별 욕구조사 및 자원 실태조사비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

국             20,000 0 20,000

  ○자원봉사 활동 및 행사실비                 6,290                  0            6,290  6,290,000원

국              6,290 0 6,290

  ○드림스타트사업 추진 교육비                   720                  0              720  720,000원

국                720 0 720

307 민간이전 2,000 150,000 △148,000

국              2,000 150,000 △148,000

01 의료및구료비 2,000 0 2,000

  ○아동 의료비 및 검사비 지원                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 0 150,000 △150,000

  ○드림스타트마을 사업추진                     0            150,000        △150,000  0원

국                  0 150,000 △150,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

국             25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○드림스타트센터 리모델링비                25,000                  0           25,000  25,000,000원

국             25,000 0 25,000

405 자산취득비 11,660 0 11,660

국             11,660 0 11,660

01 자산및물품취득비 11,660 0 11,660

  ○센터 실별 집기구입                11,660                  0           11,660  11,660,000원

국             11,660 0 11,660

보육서비스 기반강화 609,738 609,038 700

국              3,550 3,550 0

도              1,775 1,775 0

시            604,413 603,713 700

보육서비스 지원 602,638 601,938 700

201 일반운영비 13,266 12,566 700

02 공공운영비 700 0 700

  ○비상재해시설 심의위원회 회의수당
                  700                  0              700      70,000원*5명*2회

어린이집 지원 9,684,869 9,647,513 37,356

국          3,995,056 4,007,578 △12,522

도          2,354,064 2,341,605 12,459

시          3,335,749 3,298,330 37,419

보육교직원 인건비 7,824,688 7,849,732 △25,044

국          3,912,344 3,924,866 △12,522

도          1,956,172 1,962,433 △6,261

시          1,956,172 1,962,433 △6,261

307 민간이전 7,824,688 7,849,732 △25,044

국          3,912,344 3,924,866 △12,522

도          1,956,172 1,962,433 △6,261

시          1,956,172 1,962,433 △6,261

10 사회복지보조 7,824,688 7,849,732 △25,044

  ○보육교직원 인건비             7,824,688          7,849,732         △25,044  7,824,688,000원

국          3,912,344 3,924,866 △12,522

도          1,956,172 1,962,433 △6,261

시          1,956,172 1,962,433 △6,261

정부지원 어린이집 교재교구비 62,400 0 62,400

도             18,720 0 18,720

시             43,680 0 43,680

307 민간이전 62,400 0 62,400

도             18,720 0 18,720

시             43,680 0 43,680
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부서: 가족여성과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 62,400 0 62,400

  ○정부지원 어린이집 교재교구비                62,400                  0           62,400  62,400,000원

도             18,720 0 18,720

시             43,680 0 43,680

보육아동 지원 8,331,101 7,622,962 708,139

국          3,191,500 2,783,840 407,660

도          3,051,271 2,879,595 171,676

시          2,088,330 1,959,527 128,803

만5세아 무상급식비 지원 22,500 37,503 △15,003

도              6,750 11,251 △4,501

시             15,750 26,252 △10,502

307 민간이전 22,500 37,503 △15,003

도              6,750 11,251 △4,501

시             15,750 26,252 △10,502

10 사회복지보조 22,500 37,503 △15,003

  ○만5세아 무상급식비 지원                22,500             37,503         △15,003  22,500,000원

도              6,750 11,251 △4,501

시             15,750 26,252 △10,502

영유아 보육료 지원 6,383,000 5,567,680 815,320

국          3,191,500 2,783,840 407,660

도          1,595,750 1,391,920 203,830

시          1,595,750 1,391,920 203,830

301 일반보상금 6,383,000 5,567,680 815,320

국          3,191,500 2,783,840 407,660

도          1,595,750 1,391,920 203,830

시          1,595,750 1,391,920 203,830

01 사회보장적수혜금 6,383,000 5,567,680 815,320

  ○영유아 보육료 지원             6,383,000          5,567,680          815,320  6,383,000,000원

국          3,191,500 2,783,840 407,660

도          1,595,750 1,391,920 203,830

시          1,595,750 1,391,920 203,830

취업여성 보육 지원 5,000 97,178 △92,178

도              1,500 29,153 △27,653

시              3,500 68,025 △64,525

301 일반보상금 5,000 97,178 △92,178

도              1,500 29,153 △27,653

시              3,500 68,025 △64,525

01 사회보장적수혜금 5,000 97,178 △92,178

  ○취업여성 보육 지원                 5,000             97,178         △92,178  5,000,000원

도              1,500 29,153 △27,653

시              3,500 68,025 △64,525
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